
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «24» октября 2023 г. № 1288-ПА 

 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Королёв 

Московской области «О создании Межведомственной комиссии по выявлению и 
организации эвакуации брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории 

городского округа Королёв Московской области» от 03.08.2015 № 625-ПА 
 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв 
Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по выявлению и 

организации эвакуации брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории 
городского округа Королёв Московской области, утвержденный постановлением 
Администрации городского округа Королёв Московской области от 03.08.2015 № 625-ПА, 
изложив его в новой редакции (приложение 1). 

2. Внести изменения в состав рабочей группы Межведомственной комиссии по 
выявлению и организации эвакуации брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на 
территории городского округа Королёв Московской области, утвержденный 
постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 
03.08.2015 № 625-ПА, изложив его в новой редакции (приложение 2). 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном городском печатном 
средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru). 

4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций 
Администрации городского округа Королёв Московской области (Маслова Е.А.) 
обеспечить выполнение пункта 3 настоящего постановления. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Администрации городского округа Королёв Московской области Вихрова А.С. 
 
Глава городского округа                                                                                       И.В. Трифонов 
 
 
 

Приложение 1 
к постановлению Администрации 
городского округа Королёв  
Московской области 
от 24.10.2023 № 1288-ПА 
 
«УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Королёв 
Московской области 
от 03.08.2015 № 625-ПА 

 
 

http://www.korolev.ru/


СОСТАВ 
межведомственной комиссии по выявлению и организации эвакуации брошенных 

(бесхозяйных) транспортных средств на территории городского округа Королёв 
Московской области 

 
Вихров А.С. заместитель главы Администрации городского округа Королёв 

Московской области (председатель Комиссии) 
  
Лазарев В.А. начальник управления дорог, благоустройства и экологии 

Администрации городского округа Королёв Московской области 
(заместитель председателя Комиссии) 

  
Кудряшов К.Д. генеральный директор МБУ «Автобытдор» 
  
Коновалов Д.В. начальник территориального отдела № 33 старший 

государственный административно-технический инспектор 
Московской области, старший государственный инспектор в 
области охраны окружающей среды Московской области 
(по согласованию) 

  
Головко В.В. старший государственный инспектор отдела ГИБДД УМВД России 

по г.о. Королёв (по согласованию) 
». 

__________ 
 
 

Приложение 2 
к постановлению Администрации 
городского округа Королёв 
Московской области 
от 24.10.2023 № 1288-ПА 
 
«УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Королёв 
Московской области 
от 03.08.2015 № 625-ПА 

 
СОСТАВ 

рабочей группы Межведомственной комиссии по выявлению и организации эвакуации 
брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории городского округа 

Королёв Московской области 
 

Вихров А.С. заместитель главы Администрации городского округа Королёв 
Московской области (председатель рабочей Группы) 

  
Лазарев В.А начальник управления дорог, благоустройства и экологии 

Администрации городского округа Королёв Московской области 
(заместитель председателя рабочей Группы) 

  
Качанов А.Е. технический мастер МБУ «Автобытдор» 
  



Головко В.В. старший государственный инспектор отдела ГИБДД УМВД 
России по г.о. Королёв (по согласованию) 

». 
__________ 


